TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2016 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 194/2016

OBJETO: Aquisição de equipamento sendo: Monitor

Multiparametros de sinais vitais para pacientes adultos, pediátrico

e neonato, para o Hospital Municipal Miquelina Franco e Elisa

Padilha.

O Prefeito Municipal de Contenda, no uso de suas atribuições

legais, conforme solicitado pela Secretaria de Saúde protocolo nº

046/2017 e em atendimento do interesse público, resolve REVOGAR o

Processo Administrativo n° 194/2016 – Modalidade Pregão Eletrônico

sob n° 080/2016, com fundamento no artigo 49 da lei federal n°

8.666/93, visto que não houve abertura da sessão, adjudicação do

objeto e homologação da licitação.

Contenda, 08 de março de 2017.

CARLOS EUGÊNIO STABACH

PREFEITO MUNICIPAL